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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOCS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMULBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

2020

723,605,150.02
492,916,838.18
160,786,716.68
0.00
0.00
0.00

0.00
1,377,308,704.88
0.00
0.00
4,157,830,702.17

562,315,477.36

MUNICIPIO DE SOLIDARIDAD, QUINTANA ROO.
TESORERIA MUNICIPAL

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA.
AL 31 DE MAYO DEL 2020

2019

710,162,952.52
392,755,130.44
129,593,687 .80
0.00
0.00
0.00

0.00
1,232,511,770.76

0.00
0.00
3,872,028,345.64

540,605,369.52

(en pesos)

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION
A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

2020

340,134,048.55
0.00
16,700,514.00
0.00
19,868,917.63
5,516,610.85

0.00
30,920,099.41
413,140,190.44

0.00
0.00

640,674,667.00
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2019

407,557,282.12
0.00
15,643,687.00
0.00
19,868,917.63
5,235,804.47

0.00
17,948.064.98
466,153,756.20

0.00
0.00

668,883,142.00

29,731,019.46 26,390,219.46 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES 149,162,133.89 120,872,615.47 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION 0.00 0.00
ALARGO PLAZO
ACTIVOS DIFERIDOS 4,666,250.00 4,666,250.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO 0.00 0.00 TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE 640,674,667.00° 668,883,142.00
CIRCULANTES - ; = -
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 TOTAL DE PASIVO 1,053,814,857.44 1,135,036,898.20
ACTIVO NO CIRCULANTE 4,605,381,315.10 4,322,817,569.15 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
' HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 254,454,146.00 254,454,146.00
APORTACIONES 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 254,454,146.00 254,454,146.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00 0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO 4,674,421,016.54 4,165,838,295.71
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 489,669,624.72 541,367,220.27
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 4,546,426,187.35 3,980,322,797.57
REVALUOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -361,674,795.53 -355,851,722.13
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0.00 0.00
PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.00
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 4,928,875,162.54 4,420,292,441.71
TOTAL ACTIVO 5,555,329,339.91 TOTAL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 5,982,690,019.98
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